

## Cazarment si servicii croitorie

I.D.: 40271678

---

Data publicarii	25.11.19	Coduri CPV	98300000-6 19210000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 2.773,11 RON - 2.773,11 RON

---

Descriere: Perdea 280 cm latime, 29 m x 42,02 = 1218,49 lei Draperie 280 cm latime, 3 m x 67,23 = 201,68 lei In imprimat 150 cm latime, 7 m x 45,38 = 317,65 lei Rejans dublu, 16 m x 1,68 = 26,89 lei Fermoar 60 cm, 6 buc x 8,4 = 50,42 lei Elastic, 10 m x 3,36 = 33,61 lei Total = 1848,74 lei Confectionat husa fotoliu pat (husa perna cu fermoar 60x65 cm, husa sezut cu elastic 80x60 cm, husa spatar dublu 70x50 cm) 2 buc x 84,03 = 168,07 lei Confectionat husa canapea rabatabila (husa perne cu fermoar 60x65 cm 3 buc, husa pat cu elastic 80x190 cm, husa spatar dublu 70x190 cm) 84,03 lei Confectionat perdea (pus rejans + tivit laterale) 13 m x 2,70 m - 21,01 lei Confectionat draperii (pus rejans + tivit laterale) 1,5 m x 2,72 m, 2 buc x 21,01 = 42,02 lei Confectionat perdele plisate tip clepsidra cu rujulet (banda de in sus si jos de 8 cm, funda 10 cm) 130x70 cm, 15 buc x 42,02 = 630,25 lei Total = 924,37 lei, conform oferta

---